
 

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Velký Karlov, konaného dne 4. 4. 2019 

Č. - U 3/2019 

 

 

1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

a) Žádosti občanů o přidělení bytu 

b) Informace o činnosti MAS Hrušovansko a Mikroregionu Hrušovansko 

c) Informace o provozu sběrného dvora  

 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje: 

a) Zapisovatelku, ověřovatele zápisu, návrhovou komisi a program veřejného zasedání  

b) Závěrečný účet obce Velký Karlov za rok 2018 bez výhrad 

c) Účetní závěrku obce Velký Karlov za rok 2018 

d) Prodloužení smlouvy stávajícím nájemníkům obecních bytů na další 2 roky, po splnění podmínek 

pro jejich přidělení 

e) Smlouvu o příspěvku na spolufinancování soc. služeb při zachování výše příspěvku jako v roce 

2018 tj. 9 890 Kč 

f) Uzavření smlouvy s OSA 

g) Pokácení stromu Acer negundo na pozemku p.č. 256/1 a podání žádosti o vydání povolení. 

h) Podmínky pronájmu části budovy č.p. 70 

i) Smlouvu o pronájem části budovy č.p. 70 spolku Smajlíci Velký Karlov, z.s. 

j) Nabídku společnosti SILNICE ŠKROB, s.r.o. na realizaci opravy nádvoří před kulturním domem 

k) Nabídku společnosti Urbania, s.r.o. na umístění směrové tabule  

l) Pravidla pro udělování výjimek k povolení vjezdu účelovou komunikaci – pozemek p.č. 2191/1 

v katastrálním území Velký Karlov 

 

3. Zastupitelstvo obce neschvaluje: 

a)   Žádost Michala Bočáně a Pavlíny Zifčákové o výjimku z pravidel o prodeji pozemků  

b)  Nabídku společnosti Urbania, s.r.o. na dopravní značení polní cesty V. Karlov –Šanov 

c)  Žádost Zbyňka Zídka o prodej stavebního pozemku 

d)  Zřízení sjezdu z pozemku p.č. 256/7 na místní komunikaci ležící na pozemku p.č. 255 v k.ú        

     Velký Karlov 

e)  Stavbu hospodářské budovy na pozemku p.č. 256/7 ve velikosti 94,7 m² podle předložené                   

     situace. 

 

 

Zapsala: Jana Zifčáková Ověřovatelé: Antonie Juhaňáková  

   

 

 

 

                        Jindřiška Stehlíková  

 

 

 

 

Petr Fiala              Ing. Bronislav Prudký 

místostarosta                    starosta 

 

 

 

Vyvěšeno:  

 

Sejmuto: 


